
• 
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍH O MĚST A PRAHY 

Odbor ocbrany prostředí 

Oddělení péče o zeleň 

Váš dopis zn./ze dne: 

Č.j.: 

MIIMP /2018 

Sp. zn.: 1559875/2017 

• 

Počet listů/přiloh: 2/0 

Datum: 

19.11.2018 

• 

Dodatek č. 1 k objednávce č.: OBJ/OCP/54/12/012954/2017, "Lesopark Letňany III. 

etapa" 

OBJEDNATEL: 

IDavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

se sídlem: 

Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 

prostředí Magistrátu hl.m. Prahy 

00064581 

CZ00064581 

1 



IČO: 04719930 

(dále též "Smluvní strany") 

Vážení, 

navrhujeme změnu shora uvedené objednávky tímto dodatkem, která bude spočívat 

v prodloužení terminu plnění objednávky v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací tohoto dodatku mění dvoustranný smluvní 

vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat 

předmět plnění za nově stanovených podmínek. 

Změna plnění: 

V odstavci 4.1 se text: . 

4.1. Práce budou provedeny do 30. l l. 2018. 

ruší a nahrazuje textem 

4.1. Práce budou provedeny do 30. ll. 2019. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ujednání objednávky, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále 

v platnosti. 

2. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvě strany 

textu. Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem 

projevily svoji vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje 

zákonu. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně 

přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, jeho číselné 

označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského 

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 

Praha. Uveřejně:rúm dodatku v registru smluv může dojít k uveřejnění některých 
2 



osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s uvedeným 
souhlasí. 

6. Hlavní město Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu s obecně 
závaznými právnínú předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (tzv. ,,GDPR"). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou 
uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.htrnl. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho akceptace dodavatelem a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

S pozdravem 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

lG -1~. 'ZoA J V Praze dne ....... · ........ . 

3 



OBJEDNATEL: Magistrát HMP 
Jungmannova 35/29 

11000 Praha 

tHMP 

Žádám vás o prodloužení termínu plnění objednávky é. OBJ/OCP/S4/12/0U9S4/2017 ze 
dne: 10.10.2017 na služby ,.Zpracování DÚR a inženýrská činnost k. ÚR k projektu lesopark 
letňany Ul. etapa". Původní termín plnění 30.11.2018 navrhujeme prodloužit do 

30.11.2019. 

Odůvodnění 
Lesopark Letňany 3. etapa je součásti akce krajinný park Havraňák. Její součástí jsou též 

Rozšíření lesoparku Havraňák-Jih a Lesopark Hrušovická. Důvodem žádosti o prodloužení termínu je 
zapracovánf požadavku vyvstalých při jednání s OOSS o umístění lávky pro pěší přes železniční trať a 

komplikované majetkoprávních jednání. 

V Praze dne 14.11.2018 

Stránka 2 I 2 


